ПРОТОКОЛ № 168

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 08 августа 2023 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Хоменко А.В.,

Чабуткин Е.К.. Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

    1. О проекте расходов на ГСК и других судей при проведении всероссийских

соревнований.

1. СЛУШАЛИ:  17.41  05.08.2023  Козыря А.Г. На Ваше рассмотрение вносится

обобщенное предложение членов ВКС ФРС России по расходам на ГСК и других

судей при проведении всероссийских соревнований для представления в

президиум ФРС России.

Должность

судьи

Компенсация

проезда, руб.

не более

Компенсация

проживания,

руб.

не более

Компенсация

питания,

руб.

не более

Заработная

плата за

день, руб.

Количество

рабочих

дней

Итого

затраты

на

судью

Необходимое

количество

судей

Итого

затраты на

соревнование

Главный

судья
25000 10000 4800 5000 4 59800 1 59800

Заместитель

главного

судьи

25000 10000 4800 3000 4 51800 1 51800

Главный

секретарь
25000 10000 4800 5000 4 59800 1 59800

Заместитель

главного

секретаря

0     4500 1 4500

Старший

судья
0     4500 5 22500

Судья-

контролер
0     3000 10 30000

Судья-

секретарь
0     3000  0

Итого расходов 228400

Прошу голосовать.

ВЫСТУПИЛИ:

Лаас Н.Н. – 05.33   06.08.2023 г.  -  Не возражаю.

Шарун В.В. – 06.54   06.08.2023 г. -  Поддерживаю предложение.

Савиных И.А. – 07.58   07.08.2023 г. -   За.

Ярцев А.Н. – 08.35   06.08.2023 г.   -  Не возражаю.

Козырь А.Г. – 11.25   07.08.2023 г.   -  За.

Чабуткин Е.К. – 11.26   07.08.2023 г. -  За предложение.

Каледин М.П.- 11.34 07.08.2023 г. - За.

Зеленов А.Н. - 13.33 07.08.2023 г. - Поддерживаю предложение.

Хоменко А.В. - 10.23 08.08.2023 г. - Не возражаю.

РЕШЕНИЕ: Ходатайствовать перед ФРС России об утверждении данного проекта расходов судьям

при проведении всероссийских соревнований.

Должность

судьи

Компенсация

проезда, руб. не

более

Компенсация

проживания,

руб. не более

Компенсация

питания,

руб. не более

Заработная

плата за день,

руб.

Количество

рабочих дней

Итого

затраты

на судью

Необходимое

количество

судей

Итого затраты

на соревнование

Главный судья 25000 10000 4800 5000 4 59800 1 59800
Заместитель

главного судьи

25000 10000 4800 3000 4 51800 1 51800

Главный

секретарь

25000 10000 4800 5000 4 59800 1 59800

Заместитель

главного

секретаря

0     4500 1 4500

Старший судья 0     4500 5 22500

Судья-контрол

ер

0     3000 10 30000

Судья-секретар

ь

0     3000  0

Итого расходов 228400

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Хоменко А.В., Чабуткин

Е.К.. Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Председатель президиума ВКС ФРС России

Секретарь президиума ВКС ФРС России

А.Г. Козырь

В.В. Шарун